

**Dariusz Kaczmarek**

**Prezes Zarządu „PREFABET - BIAŁE BŁOTA” SA**

Kadencja upływa 19 czerwca 2019 roku. Mandat Prezesa Zarządu Spółki wygaśnie z dniem odbycia walnego zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2018.

**Wykształcenie:**

średnie techniczne

**Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Ponad 25 lat stażu pracy w branży budowlanej, od 2000 roku Wiceprezes Zarządu „PREFABET - BIAŁE BŁOTA” SA, a od 2001 roku Prezes Zarządu „PREFABET - BIAŁE BŁOTA” SA; odznaczony – Srebrny Krzyż Zasługi, złotą odznaką Zasłużony dla Budownictwa w 2003r. i 2007r., za Zasługi dla Powiatu Bydgoskiego; II miejsce w Plebiscycie Czytelników Trybuny Pomorza i Kujaw na Człowieka Roku 2001 r. w kategorii biznes i zarządzanie

**Wymagane Informacje**

**Wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:**

Brak

**Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:**

ISM sp. z o.o. – członek zarządu

ANDAR s.j. – współnik

**Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Brak prawomocnych wyroków oraz brak sądowych zakazów działania jako członek organów w spółkach prawa handlowego

**Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Brak zaistnienia upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji

**Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności**

Brak takiej działalności

**Informacja, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Nie figuruje.

## **Grzegorz Brzykcy**

### **Wiceprezes Zarządu „PREFABET - BIAŁE BŁOTA” SA**

Kadencja upływa 19 czerwca 2019 roku. Mandat Wiceprezesa Zarządu Spółki wygaśnie zaś dopiero z dniem odbycia walnego zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2018.

### **Wykształcenie:**

Wyższe techniczne

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

magister inżynier budownictwa z uprawnieniami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej i konstrukcyjno-inżynierskiej w zakresie dróg; ponad 30 lat stażu pracy w branży budowlanej na różnych szczeblach zarządzania od majstra, kierownika produkcji, szefa produkcji, szefa handlu po prezesa zarządu; od marca 2011 roku Wiceprezes Zarządu „PREFABET - BIAŁE BŁOTA” SA.; członek Kujawsko-Pomorskiej Izby Inżynierów Budownictwa, były arbiter z listy Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, odznaczony Honorową Odznaką za Zasługi dla m. Bydgoszczy;

### **Wymagane Informacje**

#### **Wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:**

Brak

#### **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:**

Brak

#### **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Brak prawomocnych wyroków oraz brak sądowych zakazów działania jako członek organów w spółkach prawa handlowego

#### **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Brak zaistnienia upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji

#### **Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności**

Brak takiej działalności

#### **Informacja, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym**

#### **Rejestrze Sądowym**

Nie figuruje.